
土地改良法（昭和24年法律第195号）第18条第17項の規定により届出のあった深良大洞川土地改良区 （裾

野市）の退任及び就任した役員を次のとおり公告する。 

令和３年９月３日 

                                 静 岡 県 知 事  川 勝 平 太 

１ 退任役員 

役  職 住              所 氏   名 

理  事 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

裾野市深良 1359－３ 

 〃 深良 1333－１ 

 〃 深良 1137－１ 

 〃 佐野 789－３ 

 〃 石脇 288 

 〃 深良 1082 

 〃 深良 1144－１ 

 〃 深良 1111 

 〃 深良 2994－１ 

 〃 深良 1116 

 〃 深良 1074 

 〃 深良 1793－２ 

 〃 深良 1392－１ 

 〃 深良 1346 

 〃 深良 1336－２ 

土 屋  貢 

大 庭  満 治 

土 屋  敏 治 

高 梨  静 男 

大 庭  修 

小 俣  浩 二 

勝 又  勝 年 

勝 又  良 彦 

小 林  義 生 

志 村  宏 之 

土 屋  重 芳 

土 屋  広 見 

土 屋  昌 宏 

渡 邊  保 

藤 森  直 

監  事 

〃 

裾野市深良 1067－３ 

 〃 深良 1140 

小 林  威 

土 屋  弘 

２ 就任役員 

役  職 住              所 氏   名 

理  事 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

裾野市深良 1333－１ 

 〃 深良 1116 

 〃 深良 1137－１ 

 〃 深良 1111 

 〃 石脇 288 

 〃 深良 1082 

 〃 深良 1144－１ 

 〃 深良 1194－３ 

 〃 深良 1074 

 〃 深良 1793－２ 

 〃 深良 1392－１ 

 〃 深良 1336－２ 

 〃 御宿 791 

 〃 深良 642－１ 

 〃 岩波 258－５ 

大 庭  満 治 

志 村  宏 之 

土 屋  敏 治 

勝 又  良 彦 

大 庭  修 

小 俣  浩 二 

勝 又  勝 年 

土 屋  祐 一 

土 屋  重 芳 

土 屋  広 見 

土 屋  昌 宏 

藤 森  直 

古田  多津彦 

室 伏  政 憲 

吉 川  敏 行 

監  事 

〃 

〃 

裾野市深良 1067－３ 

 〃 深良 1140 

 〃 深良 1696 

小 林  威 

土 屋  弘 

志 村  昭 義 

 


